
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур ­12
суббота, 23 марта 2019 ­ 18:00 CET

(18:00 Местное время)
Национальный стадион "Та­Али", Та­Али

Футбольная ассоциация Мальты Фарерские острова

2 (1) (0) 1
  1  Анри Бонелло  (В) 
  2  Джонатан Каруана   
  4  Стив Борг   
  5  Андрей Агиус   
  6  Мэтью Гийомье   
  7  Джозеф Мбонг   
  8  Пол Фенек   
(К)  9  Майкл Мифсуд   
  10  Кириан Нвоко   
  11  Роуэн Мускат   
  15  Хуан Корболан   

  1  Гуннар Нильсен  (В) 
  3  Вильормюр Давидсен   
(К)  4  Атли Грегерсен   
  6  Халлюр Ханссон   
  8  Брандур Хенриксен   
  9  Гилли Ролантссон   
  10  Сольви Ванхамар   
  13  Рогви Бальдвинссон   
  15  Одмар Фере   
  16  Рене Йоэнсен   
  19  Якуп Томсен   

12  Ники Велла  (В) 
23  Джастин Хэйбер  (В) 
3  Карл Микаллеф   
13  Данстэн Велла   
14  Люк Монтебелло   
16  Джон Минтофф   
17  Райан Камиллери   
18  Бьорн Кристенсен   
19  Джозеф Зерафа   
20  Джейк Грек   
21  Николай Мускат   
22  Зак Мускат   

12  Тейтур Гестссон  (В) 
23  Карстин Хансен  (В) 
2  Магнус Эгильссон   
5  Барталь Вардум   
7  Кай Бартальсстову   
11  Клеминт Ольсен   
17  Арни Фредериксберг   
18  Хейни Ватнсдаль   

  Тренер
  Рэймонд Фарруджа

  Тренер
  Ларс Ольсен

  Рефери
  Вильяльмюр Тораринссон (ISL)

  Четвертый рефери
  Ивар­Орри Кристьянссон (ISL)

  Помощник рефери
  Гюльфи Сигурдссон (ISL)
  Биркир Сигурдарсон (ISL)

  Делегат УЕФА
  Никола Костов (MKD)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Мальты Фарерские острова

2 (1) (0) 1

10  Кириан Нвоко    13'      
     

     
      33' 16  Рене Йоэнсен   

10  Кириан Нвоко    37'      
     

4  Стив Борг    61'      
     

5  Андрей Агиус    62'      
     

15  Хуан Корболан  (Заменен) 
22  Зак Мускат  (На замену)  63'      

     
     
      Пен. 8  Брандур Хенриксен   

     
      68' 10  Сольви Ванхамар  (Заменен) 

7  Кай Бартальсстову  (На замену) 
9  Майкл Мифсуд  (Заменен) 

19  Джозеф Зерафа  (На замену)  71'      
     

     
      72' 16  Рене Йоэнсен  (Заменен) 

11  Клеминт Ольсен  (На замену) 

4  Стив Борг    77'      
     

     
      79' 13  Рогви Бальдвинссон  (Заменен) 

17  Арни Фредериксберг  (На замену) 
11  Роуэн Мускат  (Заменен) 

16  Джон Минтофф  (На замену)  84'      
     

     
      86' 7  Кай Бартальсстову   

     
      90' + 8' 19  Якуп Томсен   

1  Анри Бонелло    90' + 8'      
     

     
      90' + 9' 6  Халлюр Ханссон   

     
      90' + 9' 9  Гилли Ролантссон   

Футбольная ассоциация Мальты ­ Фарерские острова
Отчет о матче

суббота 23 марта 2019 ­ 18:00 CET (18:00 Местное время)
Национальный стадион "Та­Али", Та­Али

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


